
Pag. 1 di 1 
 

CITTÀ di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1982 

 
DETERMINAZIONE n. 399 del 03.08.2012 

 
 
OGGETTO: Liquidazione compenso operatore colonia marina mese di luglio 2012  
 

L’anno duemiladodici il giorno tre del mese di agosto  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 10  del 23.07.2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
PREMESSO che l’amministrazione comunale ha programmato la gestione in economia della 
colonia estiva di minori presso lido saraceni da “ Dea Venere”, con due turni per un numero 147 
partecipanti distribuiti in due turni, compreso di accompagnatori e autisti; 
Richiamata la propria determinazione  n. 255 del 07.05.2012 con la quale si è provveduto ad 
assumere l’ impegno di spesa sul Cap. n. 14155 del bilancio dell’esercizio 2012 per procedere alle 
attività previste ; 
CONSIDERATO CHE : 
- i collaboratori sono state individuati dalle graduatorie  degli albi degli operatori sociali per 
l’Ambito territoriale “Ortonese” n. 28; 
- il servizio è svolto da collaboratori  che presteranno la propria attività per un numero di ore in 
base alle esigenze del progetto; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 
1) Liquidare  agli operatori per il servizio  della colonia marina minori le competenze del mese di 
luglio 2012 come  da scheda allegata; 
2) Imputare  la somma di € 2.257,06 al cap. 14155  bilancio 2012   
3) Dare atto  che le competenze vengono liquidate dall’ufficio personale del Comune;  
 
 

Il Compilatore 
(a.s.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

 

 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  07.08.2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero 
Ufficio  di Piano  


